_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 005/2018 – RESULTADO DOS RECURSOS

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, Senhor

Altair José Gasparetto, conforme atribuições legais nos termos do Protocolo de Intenções,

Contrato de Consórcio Público, Estatuto Social e Plano de Empregos e Salários:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital nº 005/2018, de 29 de maio de 2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

b) Recurso de Gismaeli Tais Galeazi

“A candidata ao Emprego Público de Psicóloga, Gismaeli Tais Galeazi, classificada em 2º

lugar, interpõe Recurso tempestivo se insurgindo contra a totalização dos pontos obtidos na pontuação

por títulos e na pontuação por experiência profissional (item B), mensurado em 0,0 (zero) pontos.”

LEIA-SE:

b) Recurso de Gismaeli Tais Galeazi

“A candidata ao Emprego Público de Psicóloga, Gismaeli Tais Galeazi, classificada em 18º

lugar, interpõe Recurso tempestivo se insurgindo contra a totalização dos pontos obtidos na pontuação

por títulos e na pontuação por experiência profissional (item B), mensurado em 0,0 (zero) pontos.”

Art. 2º - Demais informações constantes no Edital nº 005/2018, permanecem inalteradas.

Pato Branco, 04 de junho de 2018.

Geneci Rodrigues Chaves
Presidente da Comissão PSS nº 001/2018

Altair José Gasparetto
Presidente do CONIMS